2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國105年1月20日

發文字號：府觀商字第1050015174B號

主旨：公告廢止一列工程行等17家商號之商業登記。

依據：依據財政部北區國稅局花蓮分局104年11月11日北區國稅花蓮銷字第1040313242號函及商業登記法第29條第1項第2款辦理。

公告事項：

一、一列工程行等17家商號有開始營業後自行停止營業滿6個月以上之情事。

二、檢附清冊1份（電子附件檔）。

縣 長   傅   崐   萁

	　花蓮縣政府  公告撤銷清冊

	統一編號
	商業名稱
	負責人姓名
	營業項目
	商業地址

	37998147
	一列工程行
	黃德明
	配管工程業
	花蓮縣光復鄉南富村富田二街3號1樓

	18059050
	溢偉工程行
	徐福壽
	電焊工程業
	花蓮縣鳳林鎮鳳禮里大同路６之５號１樓

	67941635
	施夢專業美容坊
	呂麗香
	化粧品零售業
	花蓮縣光復鄉大安村中山路二段一二五號一樓

	78850978
	双喜便利商店
	温美惠
	菸酒零售業
	花蓮縣花蓮市國富里富安路７３號１樓

	30202756
	展和企業
	張育瑋
	其他工程業
	花蓮縣花蓮市國聯里國聯2路90號1樓

	34891831
	八方果菜行
	陳易池
	蔬果批發業
	花蓮縣光復鄉大安村中山路2段166號1樓

	29308540
	原味空間企業社
	古明雄
	家具、寢具、廚房器具、裝設品零售業
	花蓮縣光復鄉北富村中正路2段115號1樓

	13962367
	宏明企業社
	楊基昌
	其他工程業
	花蓮縣花蓮市國興里建國路2段122巷1號1樓

	95528904
	玉榮茶室
	林玉鐶
	特種咖啡茶室業
	花蓮縣花蓮市國裕里富安路七十三號一樓

	26792061
	歐鑫服飾
	呂溪海
	布疋、衣著、鞋、帽、傘、服飾品零售業
	花蓮縣花蓮市國興里建國路2段376號1樓

	19538332
	國瓦斯行
	何宗樺
	家用液化石油氣承銷業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國裕里富裕５街２８號

	10018710
	全民御膳房
	郭素珠
	餐館業
	花蓮縣花蓮市國富里國富１０街１６７號１樓

	26788123
	良建建設工程行
	林朝文
	住宅及大樓開發租售業
	花蓮縣花蓮市國裕里富強路234號1樓

	34889602
	北斗星小吃店
	吳泓鋭
	餐館業
	花蓮縣花蓮市國慶里中山路1段400號1樓

	37937070
	酷狗寵物精品生活館
	陳建源
	飼料零售業
	花蓮縣花蓮市國富里富國路82之1號1樓

	10616048
	新浪企業社
	連淑琴
	油漆工程業
	花蓮縣光復鄉大華村中華路３０１巷１號１樓

	41008081
	心憶亭餐館
	陳苓蒞
	餐館業
	花蓮縣花蓮市國興里建國路2段300號